capacem. Statuentes et decernentes ac etiam ordinantes quod postquam gradum 

asumpseritis antedictum tam vos quam nati // vestri et ceteri a vobis et illis per rectam 

lineam legitime descendentes gaudetis perpetuo et gaudere possitis ac etiam debeatis 

omnibus illis graciis, libertatibus, privilegiis, franquitatibus et inmunitatibus 

personalibus, regalibus et aliis quibuscumque. Necnon usibus et consuetudinibus 

quibus antiqui milites et generosi in regno Valencie et aliis regnis et terris nostris 

utuntur et gaudent ac uti debent et sunt soliti nunc vel imposterum de iure comuni 

sive privato vel de foro, usu et consuetudine in regnis et terris nostris. Cuiquidem 

gubernatori vos nomine nostro militari cingulo decorandi vices nostras et posse 

comitimus plenarie cum presenti perquam  spectabilibus, nobilibus, magnificis, dilectis 

consiliaris et fidelibus nostris quibusvis viceregibus gubernatoribus, vicariis, 

potestatibus consiliariis, baiulis ceterisquem universis et singulis oficialibus et subditis 

nostris ad quos spectet et presentes presentate fuerint et locatenentibus eorundem 

dicimus, precipimus et iubemus expresse et de certa scientia ad nostre gracie et 

amoris obtentum penamque duorum mille florenorum auri nostris inferenda erariis ut 

postquam vos dicimus, Joannes Franch, ad gradum milicie assumptis fueritis pro vero 

milite habeant, teneant, reputent atque tractent ipsisque graciis inmunitatibus et 

exemptionibus predictum cum posteritate vostra uti et gaudere libere sinant et 

contrarium minime faciant quanto gracia nostra eis cara est et penam predictam 

cupiunt evitare. In cuius rei test testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni 

sigillo impendenti munitum.  
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 Data Barchinone, VI julii, anno a nativitate Domini millessimo CCCC LXXVI. 

regnique nostri Navarre anno LII, aliorum vero regnorum nostrorum anno vicesimo. 

 Rex Johannes. 

[Encapçalant el document: Joannis Franch] 

Document 31 

1478, setembre, 9. L’Hospitalet. 

 Joan II encarrega al lloctinent de portantveus de governador dellà Xixona i al 

justícia criminal d’Oriola la renovació de les treves entre els Rocafull i els Rocamora.  

ARV, RC, reg. 240, f. 156r-v. 

 Don Johan, et caetera, als magnífich e amats nostres los loctinents de 

portantveus de nostre general governador en lo regne de València dellà Sexona e la 

justícia criminal de Oriola, salut e dilecció. 

 Segons havem entès, les treves que eren entre don Ramon e don Nofre de